
INFO

www.kr-stredocesky.cz

POMOC PRO UPRCHLÍKY  
Z UKRAJINY

 KACPU - KRAJSKÁ ASISTENČNÍ CENTRA POMOCI 
UKRAJINĚ PRO PRAHU A STŘEDOČESKÝ KRAJ

   Praha
Budova bývalé Komerční banky ve Vysočanech,

adresa: náměstí Organizace spojených národů 844/1,
nedaleko stanice metra linky B – Vysočanská

Kutná Hora
Kongresové centrum Galerie Středočeského kraje,

adresa: Kremnická 239/7 
 

Mladá Boleslav
Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav,  

17. listopadu 1325, adresa: 17. listopadu 1325 
Příbram

jednací sál Zastupitelstva města Příbram,
nám. T. G. Masaryka 121, Příbram (bývalé ředitelství Rudných dolů)

 226 288 400
Mimo tuto dobu budou příchozí uprchlíci ubytováni v nouzovém  

přístřeší, aby mohli projít odbavením v pracovní době.

Informace jsou platné k 27. 4. 2022

Pro informace můžete 
volat také na Středočeskou 

asistenční linku

Provozní doba od 30. dubna: po – pá 8 až 17 hodin, so a ne 8 až 15 hodin.

Provozní doba od 30. dubna: po – pá 8 až 19 hodin, so a ne 8 až 15 hodin.

Provozní doba od 30. dubna: po – pá 8 až 17 hodin, so a ne 8 až 15 hodin.


